АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От м  Ж № Ш

О принятии решения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства земельного участка

В соответствии с ст. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, по результатам проведенных публичных
слушаний от 26.07.2024, назначенных постановлением администрации
Сузунского района от 19.07.2024 № 416 «О назначении публичных слушаний
по проекту решения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства земельного участка»,

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства в части изменения минимального отступа от западной границы
земельного участка до зданий, строений и сооружений до 0 метров для
земельного участка с кадастровым номером 54:22:020217:64, расположенного
по адресу: Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул.
Партизанская, д. 64;

2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства в части изменения минимального отступа от западной и
восточной границы земельного участка до зданий, строений и сооружений до 0
метров для земельного участка с кадастровым номером 54:22:020230:34,
расположенного по адресу: Новосибирская область, Сузунский район, р.п.
Сузун, ул. Садовая, д. 46.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль